

Ordinær Generalforsamling afholdt  
Mandag den 15 Marts 1943. Kl. 19<sup>00</sup>  
i Cafe Aalholm Roskildevej 167.

Dagsorden:

- I. Protokol
- II. Beretning
- III. Regnskabet for Aaret 1942.
- IV. a. Valg af Kasser af Hn Steen  
b. " af Bestyrelsesmedlem af Aasen og Haysen  
c. " " " Supplant  
d. " " Revisor " Hn Andersen  
e. " " " Supplant  
f. " " 3 Medlemmer til at tegne Foreningen
- V. Forslag.  
J. Henthold til Responsum fra Foreningens  
Sagfører angaaende Fordelingen af  
Lidgiftens vedrørende Reparation af Vand-  
stophaner skal disse vedrøres af de paagael-  
dende Grundejere hver især, med mindre  
andet er vedtaget i Henthold til Lovens §27  
konstateret Majoritet  
Ønsker Medlemmene ogsaa at fastholde  
Generalf. Bestemmelse om at Foreningens  
skal betale for Vandstophaner Eftersyn  
maa dette vedtages i Henthold til Lovens §27  
Kontingentet vil da som tidligere vedtaget  
blive 7 Kr. pr. m<sup>2</sup> netto. Opnaas ikke den  
forordnede Majoritet foreslaar Bestyrelsen  
Kontingentet fastsat til 5 Kr. pr. m<sup>2</sup>
- VI. Eventuelt

Form fra Bestyrelsens Regne byder jeg Forsamlingen  
Velkommen, men forinden vi begynder  
Forhandlingerne vil vi mindes et medlem som  
er afgaaet ved Døden. Forsamlingen rejser sig  
til Dirigent foreslages og valgte Hn Jørgensen  
som takker for Valget samt konstaterer  
Generalforsamlingen som loyelig indtraadt.

ad I Protokollen over Generalf 24/9 - 15/9 1942 afledes og godkendes

II Formanden aflyser at Skuldemand som reuser Foreningens Skuldebrevende er skiftet paa Grund af, at han kom med større Regning end efter Kontrakten men Foreningen har dog givet ham 11.000 kr mere at betynde som Dyktids

Vejkontrakten med Kommunen er opagt men  $\frac{2}{3}$  af Grundfejrene for hvor Vej skal oprive, derfor var der fra Bestyrelsens Side udsendt Skr. herom til hver Medlem og der var kommet Afviselse fra 97 Medlemmer Om Skarierborg var til Skreds Klausulær sked Skændelse og ogsaa her var alle Grundfej til Skarierborg stemt for Afviselse, saa valdt er 116 for Afviselse af Vejforholdholdelsen med Kommunen

Vejenes Reparation for 1942 blev først frenkommne Regning herfor i 1943, men Summen er lille og andraget c. Kr. 400

Om uretningende Græse og Buske ud om Fortorene maa Medlemmene skære dette godt tilbage, det er en Politikenvendelse

Elisene er afleveret men enkelte Stk skal udskiftes gratis. Staldstilskeudet udgør 5975 Kr og Kommunesafgift andraget  $1\% =$  Kr. 270

Der er klaget over den Ulempe som de vilde Katte forarsager, og der er sket henvendelse til Kattens Pavn, som har lovet at opslette Fangkassen naar disse har nogle ledige, men Hundene er det ogsaa galt med, saa her maa de Medlemmer som holder Hund være paapasselige.

Om Støphane regningerne har disse været til Sagførerens og der var kunns afmaast et Afslag paa 18 Kr det var et meget Resultat, afleverer en Skr fra Sagfører og denne fraaader Sagsanlæg

Voigt Bestyrelsen har ikke høstet Laurbær fra Støphane og Sagførerens koster maaste Kr. 100 Skelsene omfatter de unøjagtige Regninger og er fuldt tilfreds med Bestyrelsens Arbejde i den Sag.

og mener Sjælens fra først af skyldes et daarligh  
Tilsyn, og at Form ikke har haft det til at  
undestå, som han har gjort  
Huckie er utilfreds med Bestyrelsen og mener  
at denne har lavet en slems Prolet, samt at  
Kommunen er mindst 20% billigere med  
Reparation end private Entreprenører  
Harpsøe det er en grusom Sære Bestyrelsen  
faar, og udtaler at ved Reparation af Stofhønen  
er vi langt godt ved os selv samt faar  
alle de Rettelser som Regningerne er kommet  
tilbage fra Sagføreren, og saalænge han er i  
Bestyrelsen vil han have det til at kritisere  
Indvæsen udtaler <sup>sin</sup> Hilsbilligelse med at Foreningen  
er gaaet til Opsigelse af Forordlingsholdet ved  
Kommunen, da denne udfører godt Arbejde med  
bedste Materialer.

Flerne Medlemmer udtaler sig om Stofhøne Regningens  
Dirigenten omtaler de mange Rettelser paa Stofhøne  
Regninger og ønsker Medlemmer kommer og ser  
disse Regninger, og foreslaar en Pause paa 15 Minutter  
dette befales Forsamlingen

Form sr. de forskellige Udtalelser fra Medlemmer  
Harpsøe ønsker at ride om Generalf. godkender  
Stofhøne Regningerne. Betalingen kommer under  
senere Punkt paa Dagsorden.

Ogsaa der er ikke andet end betale disse  
Schovet vi maa betale, men med de + og ÷  
ligner det Sprindet.

Form. anbefaler Regningerne betales og udtaler  
de gode Sagføreren har tilført Foreningen for i Siden  
Dirigenten fastslaar at Forsamlingen godkender  
at Regningerne betales

Rektoringen sættes af Dirigenten til godkendelse  
og der redtoges.

Kasser Steen foreligger Regnskabet for 1942  
og giver oplysende Bemærkninger til de forskellige  
Partier og anbefaler Regnskabet til Decharge



Støtterne for Fremtidens paatrivede Forening  
 og at Bestyrelsen til næste ordinære Generalf.  
 fremkommer med Forslag herom  
 Schouv tilslutter sig og flere Talere ligesom  
 Harpsøe kan godt tænke sig solidarisk men  
 det maa være lovligt, og kan ogsaa tilslutte sig  
 Berg Olesen Udtalelse, at Foreningen vedligeholder  
 Støtterne

Dirigenten da Generalf. ikke er beslutningsdygtig  
 ifølge Lovene, maa der indtældes en ekstra  
 Generalf. ifølge Lovene indenfor 14 Dage hvor som  
 Forslaget kommer til endelig Behandling  
 Et Medlem fastslår Gaardens Pligt  
 af Vej og Fortore særlig Snekastning  
 Form kunde tænke sig det maatte komme  
 Stedfortræder til Generalf.

Schouv det vil være uheldigt  
 Form anbefaler Prst. Haviselstøt og beder  
 Medlemme indmelde sig heri.

Dirigenten da ikke flere ønsker andet  
 takker ham for god Behandling og slutter  
 Generalf. Tilstedes 45 Medlemmer

E. Olesen  
 Sekretær.

Nefføigensen  
 Dirigent.